(61) 3216-4875 e 3216-4868)
para acertar a data da primeira entrega do material.

4.2- As demais entregas deverão ser feitas semanalmente, às terças e quintas-feiras,
das 9h às 11h30, mediante troca dos vasilhames vazios por cheios, observada a
média de 165 (cento e sessenta e cinco) unidades por entrega, em almoxarifados
da Câmara dos Deputados, localizados no Edifício Anexo I e na Coordenação de
Transportes .

5- DA ANÁLISE DO PRODUTO

5.1-A contratada deverá apresentar, trimestralmente, laudo bacteriológico da água
fornecida, emitido por laboratório credenciado, de acordo com as disposições